^a Ex Græco hie rursum utraque natura in sexto casu. HARD.

^b Legi, apostolico. HARD.

A negligimus. A beato namque Felice apostolo b vestrum sanctitatis prædecessore dictum est: *Negligere quis-
pe, cum possit, deturbare perversos, nihil est aliud
quam facere; nec tibi scripto societas occulta,
qui manifesto facinori desinit obviare*. Liquet, doctor sanctissime, venenosa serpentum sine simplicitate astutia, manifesta est dolosa hereticorum fallacia. Quid est enī naturarum in Christo Domino nostro proprietates auferre, nisi earumdem naturarum confusionem inducere? quod catholicæ Ecclesiæ, id est, statutis quam maxime Patrum sancti Chalcedonensis concilii exstat contrarium, ex quo amplius et fundatum fidei et perfectio indubitate consistit. ^c Possemus vero etiam eidem fratri et coepiscopo nostro Paulo beatissimo regiae civitatis amicis similia nobis scriptis dirigere, nisi malotum cognoscemus falsis locutionibus dictum fuisse nostram quasi Africam provinciam posse aliquam, quæ in vero non consistunt, mala peragere. Sed et hoc nostra postulationi subjungimus, ut ea quæ epistolaret a coepiscopis nostris sancti concilii nostri ad beatissimum Paulum patriarcham scripta sunt, per vota beatitudinis responsum eisdem fratribus nostro Paulo dirigere jubeatis.

^c Ex epist. 1 Felicis III ad Acacium CP.

^d Significat motus Gregoriano, de quibus Theophanes anno 5 Constant. Baron., ann. 646.

ANNO DOMINI DCXLVI

SANCTUS BRAULIO

CÆSARAUGUSTANUS EPISCOPUS.

NOTITIA HISTORICA IN SANCTUM BRAULIONEM.

(N. c. Ant. Bibl. vel. Hisp. t. I, p. 374.)

Laudatur apud sanctissimum scriptorium historiæ Ildephonsum Braulio, frater Joannis supra laudati, cuius in Cæsarangusta decedentis, Ildephonsus ait (*Cap. 12*), *adeptus est locum, vir, sicut germanitate concubitus, ita non minimum ingenio memoratus. Clarus et iste habitus canonibus et quibusdam opusculis. Scripsit Vitam Emiliani cuiusdam monachi, qui et memoriam hujus, et virtutem illius sancti viri suo tenore commendat pariter et illustrat. Habuit sacerdotium fere viginti annis, quibus expletis clausit diem vitæ præsentis. Duravit in regimine temporibus Sisenandi, Cinthilæ, Tulganis, et Cindasvinthi. Subscriptio ejus legitur in conciliis omnibus hujus quo' vixisse referuntur temporis, Toletanis IV, V et VI. In VII sub Cindasvintho, anno 646, deest Cæsaraugustani episcopi nomen. In VIII sub Reccesvintho, anno 655, Taio episcopus Cæsaraugustanus jam appetet. Quantum*

C ejus de Ecclesia meritum in iis fuerit certis Isidorus Pacensis episcopus satis docet, qui de quarto loquens (^a), quem Sisenandus coegerat: *Hunc sanctum, inquit, synodo tripli ceteros Braulio Cæsaraugustanus episcopus claruit: cuius eloquentiam Roma urbium mater et domina postmodum per epistolare allocutum satis mirata est. Et paulo inferius de concilio Toletanis VI, sub Chintilane: Huic synodo Braulio Cæsaraugustanus episcopus prius ceteris illustris excellit, atque piam doctrinam Christianis mentibus decenter infundit, cuius et opus nunc usque Ecclesia retegit. Quæ duo testimonia in unum redigit eis exscibens Rodericus archiepiscopus Toletanus, lib. II, cap. 19: Huic synodo (sexte, juxta nostrarum editionem ordinem, quam ipse tamet quintam vocat) Braulio Cæsaraugustanus episcopus præ ceteris illustris, ait, effusit, atque piam doctrinam Christianis mentibus.*